



बीज उत्पादन इकाई
भा.कृ.अनु.प.-भारतीय कृषि अनुसंधान संस्थान
पूसा, नई दिल्ली-11012

SEED PRODUCTION UNIT
ICAR-INDIAN AGRICULTURAL RESEARCH INSTITUTE
New Delhi 110012



F. No.SPU/18-19/


Dated: 10.01.25

CORRIGENDUM

With reference to the tender notice published on GeM on 09.01.2025 for the **"Seed Processing plant at Seed Production Unit, ICAR-IARI, New Delhi, vide Bid No. GEM/2025/B/5801215** the annual turnover in the tender documents has been mentioned as Rs. 20 Crore. But, this may be read as Rs. 85 Lakh only (as shown in GeM Bidding documents.)

In case of any anomaly in tender documents and GeM Bidding documents, the GeM bidding documents may be treated as final.

Rest of the tender documents/conditions remains the same.


Incharge
Seed Production Unit



बीज उत्पादन इकाई
भा.कृ.अनु.प.-भारतीय कृषि अनुसंधान संस्थान
पूसा, नई दिल्ली-11012

SEED PRODUCTION UNIT

ICAR-INDIAN AGRICULTURAL RESEARCH INSTITUTE
New Delhi 110012



F. No.SPU/18-19/

Dated: 10.01.25

शुद्धिपत्र

बीज उत्पादन इकाई, आईसीएआर-आईएआरआई, नई दिल्ली में बीज प्रसंस्करण संयंत्र के लिए 09.01.2025 को GeM पर प्रकाशित निविदा सूचना (द्वारा Bid No. GEM/2025/B/5801215)के संदर्भ में, निविदा दस्तावेजों में वार्षिक कारोबार रुपये के रूप में 20 करोड़ रुपये में उल्लेख किया गया है। लेकिन, इसे केवल 85 लाख रुपये के रूप में पढ़ा जाए। (जैसा कि GeM बोली दस्तावेजों में दिखाया गया है।) निविदा दस्तावेजों और GeM बोली दस्तावेजों में किसी भी विसंगति के मामले में, GeM बोली दस्तावेजों को अंतिम माना जा सकता है। शेष निविदा दस्तावेज/शर्तें वही रहेंगी।


इंचार्ज

(बीज उत्पादन इकाई)